P      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000

e-mail: recursoshumanos@jardimalegre.pr.gov.br

        Fone/fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE Nº 03

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA Nº 005/2020

O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, através do Prefeito

Municipal Senhor José Roberto Furlan e por meio do DEPARTAMENTO DE

RECURSOS HUMANOS, no uso das respectivas atribuições legais, em

conformidade com o disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal

atribuições, com base no disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, no

artigo 2º, I, e II,  artigo 4º, da Lei Municipal nº 2.149, de 12 de dezembro de 2019 e no

Decreto Municipal nº 66/2020, que declarou estado de emergência na saúde pública,

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para

contratação emergencial dos candidatos inscritos no Edital de Convocação Pública de nº

05/2020, com vistas à continuação da cobertura assistencial à população, em

decorrência da pandemia provocada pelo novo coronavírus – Covid 19, solicitada pela

Secretaria Municipal de Saúde.

Nº NOME CARGO / CLASSIFICAÇÃO

01 Fábio Lombardi Médico – 1º Classificado

02 Teógenes Matias de Souza Médico -  2º Classificado

Nº NOME CARGO / CLASSIFICAÇÃO

01 Edina Francisca Pereira Enfermeiro -  1º Classificado

02 Elissandra Malaquias de Oliveira

Chainiuk

Enfermeiro -  2º Classificado

03 Tatiane Lopes Aparício de Oliveira Enfermeiro -  3º Classificado

04 Edinaldo Gilberto Strassacapa Enfermeiro -  4º Classificado

05 Giseli Araújo de Souza Enfermeiro -  5º Classificado

06 Bruno Rafael Rosa Enfermeiro -  6º Classificado

07 Juliana Fernanda de Moraes Araújo Enfermeiro -  7º Classificado

08 Marcelo Alberti de Melo Enfermeiro -  8º Classificado

Nº NOME CARGO / CLASSIFICAÇÃO ado

01 Josiane de Lima Técnico de Enfermagem - 1º Classificado

02 Sofia Christakis Garcia Colucci Técnico de Enfermagem - 2º Classificado

03 Ivone Pafume de Oliveira Técnico de Enfermagem - 3º Classificado

04 Ronieli Fernanda Micionero Técnico de Enfermagem - 4º Classificado

05 Fabiana Rosa Gomes Técnico de Enfermagem - 5º Classificado

06 Carina Maria Marana Técnico de Enfermagem - 6º Classificado

07 Bruno Ananias Rodrigues Técnico de Enfermagem - 7º Classificado

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná,

DRH, aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte. (22/10/2020)

JOSÉ ROBERTO FURLAN

Prefeito Municipal

BELINO SILVA ROCHA

Chefe do Departamento de Recursos Humanos